
C ÍS C'

T

é MZ 0/

Smlouva v 'JA dílo C. 13/2023 Šé „ em" . mx A nr. F5).

uzavřená v souladu K) manavcwim š 2536 násl. zákona č. 39.12012 Šla občanského zákoník-m vezněnípozdějřiľll

předpisů, u přihlédnutím k usmnavem' § 46 a násL zákona č, 121/2000 517,. 1 právu aumrském, z právech souvxujících

správem ammkým změně některých zákonů (autorský zákon)

Smluvní Itrany

l, Objednatel' hm wmíľU pm DIMM”

.sídlem náměstí Míru l, 744 Ol Frenštátpod Radhoštěm

zuxtaupený: Ing. Janem Rejmanem, starostou

IČ: 00297852

2. nn.Zhumvilel: T-MAPY spoL

se :Mlem: Spixüská 150, Hudec Králové, 500 03

upsán OR vedeném Krajským soudem .a Hmdci Králově. odd. C. vl 9107

zastaupuý: bag. Milanem Nuvamým, Jednateľam

IČ: 47451084

DIČ: 1084
çzms

Bankovní spajem': CSOB
as., pobočka Hradec Kxálavé

Čivlu účtu:

Il. WMsmlouvy

2' l. Předmčwm této smlouvyje vytvoření pasporm budov ve vlastnictví města. Specifikace předmětu plnění tvoří přílohu

Č. smlouvy.

2,2. Součásti předmětu díla jsou práce v turmo článku smlouvy nespeciñkované, které však jsou k řádnému provedení

díla nezbytné 11 o ktcrých úmluvu/el vzhledem ke svť: kvalifikaci a' Zkušenoslem měl. nebo mohl vědět. Provedení

těchto praci však v žádném Případč nczvyšuje !OUID smlouvou sj :duatlon cenu díla

23. Objednatel může požadoval změny g mšíivm' díla oproti sjednaným podmínkám u kterékoli rm dodávky M 'JE

předání dila. Všechny požadavky m změny budou předány zhomvlteli formou písemné žádosti změnu Zhuluvitcl

uvěří vliv požadovaných změn m
cnnu, termíny u další původně sjednané podmínky a písemně informuje o těchto

důsledcích V nuluoslí díla v důsledku musíobjednatele. případě změny ceny změněných požadavků objednatele bý\

umvřen dodatek této smlouvy. jinak není Objednatel povinen změněnou :vanu díla platit.

HI! !UM plnění

'łl Mlsmu plnění této smlouvy je sídlo dodavatele

IV. Doba irvání smlouvy

4. 1. Zhotovitel předá dílo bez vad u nedodělkú do v, měsíců od podpisu smlouvy

V. dílaSplułní

51. zhotovitel splní svou povinnosl provést dílo řádně kvulílně Ink. že :plní řádně veškeré :vé povinnosti tím. že

řádným splnčuím si rozumi zhotovení dila včas bez závad, jakož ujednání v rozsahu umožňuj ícím řádnou ln

úplnou realizací předmětu díla' Nedílnou součástí řádného splnění díla je přcdání všech dokladu souvisejících

řádným provedením díla objednaleu.

5.2. Povínnosl zholovilclc provést řádně dílo J c splněna jeho řádným ukončením k předáním objednalell,

5.3. Řádné ukončení kl předání dílu nebo jeho částí MV. osvědčuje zApisen-l o předání g: převzetí pndqlsuným oběma

smluvními stranami (dále jen úpis). zapis 'm právní 'č' lakovélm osvědčení pouze n impripade. že obsahuje

prohlášení objednatele. EZ' dílu nebo jeho část přejíma' včetně všech potřebných dokladů abe'z vad zv nedodělků, které

by bránily řádnému užívám' :41
provozu

dila nebo jeho části. Řádné :mém jndnollivých povmnosti molovitele

v článku II může osvědčeno dílčím] Nedokončené dílu k vadami a' čiuvedených bý" zápisy. dila nedodělky při

nepřudáni část! dokumentace nem ohjednatel povinen převzít m dílo ar., nepovažuje dukunčené.

VI. Cen:

6.1. Cena m dílu činí:

Cena bez „19:1 Kč Snaha Il'ł'ü % Cell: včetně "PH Kč

425 800,- 515 2184-

6.24 Cena dílu je stanovena jako nejvýše přípustná

643. Ceny nesmějí býlzvýšeny bez písmnéhn souhlasu objednalde formou dodaLku k této smlouvě;

644. Daň u přidané hodnoty bude účtována v suuladu příslušnými zákonnýmí ustanovením! platnými
ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

Strana 1/5

4/












